
高温煅烧a氧化铝粉 山东淄博

产品名称 高温煅烧a氧化铝粉 山东淄博

公司名称 淄博凯欧化工有限公司

价格 3000.00/吨

规格参数 型号:ko-2
产商/产地:山东淄博
产品等级:高纯氧化铝

公司地址 山东淄博高新区

联系电话 0533-8112437

产品详情

型号 ko-2 产商/产地 山东淄博
产品等级 高纯氧化铝 含量 99.6（％）
用途 耐材 陶瓷 包装规格 编织袋
执行质量标准 企标 cas 123

高温氧化铝粉

白色微粉，粒度均匀，易于分散，化学性能稳定，高温收缩性能适中，具有良好的烧结性能;转化率高、
钠含量低。 本产品是生产耐热、耐磨、耐腐产品的基本原料，如高铝耐火材料，高强陶瓷制品，汽车火
花塞，高级研磨材料等。

 

  

指标名称

  

al2o3

  

sio2

  

fe2o3

  

na2o

  

灼减

  

α-al2o3

  

d50
  

单位

  

%

  

%

  

%

  

%

  

%

  

%

  

μm
  

技术要求

  

≥99.5

  

≤0.03

  

≤0.02

  

≤0.30

  

≤0.06

  

≥95

  

0.6-3.0

 

唐珂13455332437



 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

