高温煅烧a氧化铝粉 山东淄博

产品名称	高温煅烧a氧化铝粉 山东淄博	
公司名称	淄博凯欧化工有限公司	
价格	3000.00/吨	
规格参数	型号:ko-2 产商/产地:山东淄博 产品等级:高纯氧化铝	
公司地址	山东淄博高新区	
联系电话	0533-8112437	

产品详情

型号	ko-2	产商/产地	山东淄博
产品等级	高纯氧化铝	含量	99.6 (%)
用途	耐材 陶瓷	包装规格	编织袋
执行质量标准	企标	cas	123

高温氧化铝粉

白色微粉,粒度均匀,易于分散,化学性能稳定,高温收缩性能适中,具有良好的烧结性能;转化率高、钠含量低。本产品是生产耐热、耐磨、耐腐产品的基本原料,如高铝耐火材料,高强陶瓷制品,汽车火花塞,高级研磨材料等。

排	旨标名称	al2o3	sio2	fe2o3	na2o	灼减	-al2o3	d50
	单位	%	%	%	%	%	%	μm
打	技术要求	99.5	0.03	0.02	0.30	0.06	95	0.6-3.0